Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023/SESP

PROCESSO: POLITEC-PRO-2023/00192 E SIAG Nº 0000192/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
050/2023/SESP, cujo objeto é a aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI), como botas, luvas e calçados
para atender as necessidades nas atividades da SESP e suas Unidades.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1
NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

24.402.903/0001-
67

R$
8.400,00

2
NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

24.402.903/0001-
67

R$
10.698,21

3 DESERTO

4
7HUB TECNOLOGIA,
COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

43.751.861/0001-
14

R$
10.999,00

5
NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

24.402.903/0001-
67

R$
6.499,84

6
NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

24.402.903/0001-
67

R$
12.468,10

7
NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

24.402.903/0001-
67

R$
46.104,32

8 SD MED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

37.647.921/0001-
50

R$
43.499,92

9
NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

24.402.903/0001-
67

R$
43.127,76

10 RIOLLI & LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

R$
16.650,00

11 MARIA JOSÉ DOS REIS
NETO EPP

10.226.940/0001-
57

R$
41.325,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO

NO VALOR TOTAL DE R$ 239.772,15 (Duzentos e trinta e nove
mil setecentos e setenta e dois reais e quinze centavos).

Cuiabá-MT, 26 de outubro de 2023.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48a1e0ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 48a1e0ec

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:17:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial